
Høringsliste 
 

Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk  
Arkitektforeningen  mail@arkitektforeningen.dk 
Batkartellet bat@batkartellet.dk 
Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 
Brancheforeningen Danske Byggecentre db@danskebyggecentre.dk 
By og Havn I/S info@byoghavn.dk 
Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  
Care care@care.dk 
Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk  
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  
Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 
Dansk Botanisk Forening  dbotf@mail.tele.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 
Dansk Energi info@danskenergi.dk 
Dansk Entomologisk Forening  def@entoweb.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 
Dansk Havne danskehavne@danskehavne.dk 
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk 
Dansk Planteværn info@planteværn.dk 
Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk 
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 
Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk 
Dansk Vand- og Spildevandsforening  danva@danva.dk  
Dansk Vindmølleforening info@dkvind.dk 
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 
Danske Byggecentre db@danskebyggecentre.dk 
Danske Dagblades forening ddf@danskedagblade.dk 
Danske Juletræer info@christmastree.dk 
Danske Møbelhandlere info@garanti.dk 
Danske Regioner  regioner@regioner.dk  
Danske Træindustrier ta@di.dk 
DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  
Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk 
Det Økonomiske Råd dors@dors.dk 
DI di@di.dk 
Dong Energy dongenergy@dongenergy.dk 
Erhvervs- og Vækstsministeriet evm@evm.dk 
Erhvervsstyrelsens Team Effektiv regulering letbyrder@erst.dk 
Finansministeriet fm@fm.dk 
Foreningen af Byplanlæggere post@fabnet.dk 
Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk 
Foreningen af miljø-, plan- og naturmedarbejdere i 
kommunerne, ENVINA  

mail@envina.dk  

Foreningen af Naturfredningsnævnsformænd 
i Danmark  

f-naevn@mail.dk 



Foreningen af Registrerede Revisorer frr@frr.dk 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk 
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer fsr@fsr.dk 
Foreningen af Vandværker i DK  fvd@fvd.dk  
Foreningen Bæredygtige Byer og Bygninger jf@greencities.eu 
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 
Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk 
FSC info@fsc.dk 
Genvindingsindustrien info@genvindingsindustrien 
Geodatastyrelsen gst@gst.dk 
Green Network  sekretariatet@greennetwork.dk  
Greenpeace Danmark  hoering@nordic.greenpeace.org 
HedeDanmark  info@hededanmark.dk  
Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk 
Justitsministeriet jm@jm.dk 
Kirkeministeriet km@km.dk 
Klima, Energi- og Bygningsministeriet kebmim@kebmin.dk 
Kommunalteknisk Chefforening  ktc@ktc.dk  
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  
Konpa info@konpa.dk 
Kulturministeriet kum@kum.dk 
Landbrug og Fødevarer  hoering@lf.dk  
Miljøministeriet mim@mim.dk 
Miljømærkning Danmark info@ecolabel.dl 
Miljøstyrelsen mst@mst.dk 
Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter mbbl@mbbl.dk 
Ministeriet for Børn, Ligestilling og Sociale Forhold sm@sm.dk 
Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og 
Sociale Forhold 

sm@sm.dk 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk 
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse sum@sum.dk 
Natur- og Miljøklagenævnet nmkn@nmkn.dk 
NOAH noah@noah.dk 
PEFC PEFC@info.dk 
Pressens Fællesindkøb tki@ddpff.dk; bd@ddpff.dk 
Real dania Byg info@rdbyg.dk 
Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 
Skatteministeriet skm@skm.dk 
Skov & Landskab, Københavns Universitet  sl@life.ku.dk  
Skovdyrkerforeningerne  info@skovdyrkerne.dk 
Småskovdyrkerforeningen  ks@smaaskov.dk  
Staten og Kommunerne Indkøbs Service A/S kundeservice@ski.dk 
Teknologirådet tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 
Transportministeriet trm@trm.dk 
Træ- og Møbelindustrien bem@di.dk 
Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 
Udenrigsministeriet um@um.dk 
Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 



Verdens Skove  info@verdensskove.org  
Vinduesindustrien info@vinduesindustrien.dk 
WWF  wwf@wwf.dk  
Økologisk Landsforening  info@okologi.dk  
Økonomi- og Indenrigsministeriet borger@oim.dk 
  

 


